PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 001/2025

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO – 1° E 2° COLOCADO – CARGO MONITOR

A Comissão Especial responsável pela organização e execução do Processo Seletivo Público Simplificado no 01/2025 da Fundação
Jardim Botânico de Poços de Caldas – MG, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) no
Processo Seletivo Simplificado n°001/2025 – FJBPC.

CARGO: MONITOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF

1° LUGAR TIAGO MARETTI GONÇALVES 174.***.***-*5

2° LUGAR VIVIAN ARIANE DE OLIVEIRA COSTA 095.***.***-*5

Para  que  manifeste  formalmente  seu  interesse  na  vaga.  Os(as)  candidatos(as)  deverão encaminhar  toda  a  documentação
comprobatória exigida no edital, para o e-mail daf.fjbpc@gmail.com, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da data
desta  publicação,  sob  pena de perda da vaga,  sendo,  neste  caso,  convocado  o  próximo candidato  na  ordem de classificação.
Conforme disposto no Edital, especialmente nos itens 10.4 e 10.5, o(a) candidato(a) convocado(a) deverá encaminhar os seguintes
documentos.  Documentos  obrigatórios:  documentos  pessoais:  RG,  CPF,  Título  de  Eleitor,  comprovante  de  quitação  eleitoral  e
comprovante de residência; Comprovante de situação militar regular, se do sexo masculino; Diplomas e certificados de escolaridade
exigida  para  o  cargo;  Comprovantes  de  experiência  profissional  declarada;  Demais  documentos  que  venham  a  ser  solicitados
conforme  normas  internas  da  Fundação.  Da  contratação:  A contratação  estará  condicionada  à  aprovação  em  exame  médico
admissional, nos termos da legislação trabalhista vigente e das normas internas da Fundação Jardim Botânico de Poços de Caldas –
MG. Dê-se ciência, publica-se e cumpre-se. Poços de Caldas, 15 de janeiro de 2026. Comissão Especial responsável pela organização
e execução do Processo Seletivo Público Simplificado no 01/2025 da Fundação Jardim Botânico de Poços de Caldas – MG